

Informazione Regolamentata n. 0206-32-2024

Data/Ora Inizio Diffusione 24 Giugno 2024 17:59:46

Euronext Milan

Societa': PIRELLI & C.

Identificativo Informazione

Regolamentata

192617

Utenza - Referente : PIRELLISPAN03 - Mauri

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 24 Giugno 2024 17:59:46

Data/Ora Inizio Diffusione : 24 Giugno 2024 17:59:46

Oggetto : PIRELLI: AGGIUSTAMENTO DEL PREZZO DI

CONVERSIONE DEL PRESTITO

OBBLIGAZIONARIO "EQUITY-LINKED"

Testo del comunicato

Vedi allegato



NOT FOR DISTRIBUTION, PUBLICATION OR RELEASE IN OR INTO THE UNITED STATES OF AMERICA, AUSTRALIA, JAPAN OR SOUTH AFRICA, OR ANY OTHER JURISDICTION IN WHICH DISTRIBUTION OF SUCH NOTICE WOULD BE PROHIBITED BY APPLICABLE LAW



COMUNICATO STAMPA

PIRELLI: AGGIUSTAMENTO DEL PREZZO DI CONVERSIONE DEL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO "EQUITY-LINKED"

Milano, 24 giugno 2024 – Con riferimento al prestito obbligazionario infruttifero di interesse senior unsecured guaranteed equity-linked denominato "EUR 500 million Senior Unsecured Guaranteed Equity-linked Bonds due 2025", Pirelli & C. SpA rende noto che, a seguito della delibera dell'Assemblea del 28 maggio 2024 di distribuzione di un dividendo di 0,198 euro per azione ordinaria, il prezzo di conversione delle obbligazioni è modificato da 6,0173 euro a 5,9522 euro conformemente al regolamento del prestito obbligazionario stesso, con efficacia a partire dal 24 giugno 2024. La Notice indirizzata ai titolari delle predette obbligazioni, contenente le indicazioni sull'aggiustamento del prezzo di conversione del prestito obbligazionario, è pubblicata sul sito internet della Società www.pirelli.com.

Ufficio Stampa Pirelli – Tel. +39 02 64424270 – pressoffice@pirelli.com Investor Relations Pirelli – Tel. +39 02 64422949 – <u>ir@pirelli.com</u> www.pirelli.com Fine Comunicato n.0206-32-2024

Numero di Pagine: 3